
 

  

 
DZ-04.0021.36.2017 

. 

 

Uchwała Nr XXXVI/427/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 22 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie funkcjonowania linii 115. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k oraz pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wariant I tj. „przywrócenie linii 115 funkcji linii przyśpieszonej 

z ograniczoną liczbą przystanków w ciągu al. 29 Listopada” pod warunkami przedstawionymi 

w §3 

 § 2. 

Opiniuje się negatywnie wariant II tj. zmianę trasy linii 115 do przystanku „TAURON Arena 

Kraków Wieczysta” 

 

§ 3. 
Wnioskuje się o pozostawienie w obsłudze linii wszystkie dotychczasowe przystanki na 

terenie Dzielnicy IV oraz tych przystanków na pozostałej części linii, które zostaną wybrane 

przez mieszkańców w przeprowadzonym przez Radę Dzielnicy IV sondażu.  

 

§ 4. 
Rekomenduje się wprowadzenie dodatkowych kursów w najbardziej newralgicznych 

godzinach, lub całodzienne zwiększenie częstotliwości, jeżeli po wprowadzonych zmianach 

komfort podróży znacząco spadnie. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 
Z –ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV rozumie argumenty poruszone przez MPK S.A., jednakże część z tych 

argumentów nie spotka się ze zrozumieniem ze strony mieszkańców. Wariant zmiany trasy  

do Tauron Areny pozbawi mieszkańców Witkowic bezpośredniego i szybkiego dojazdu  

do centrum i spowoduje, że część dotychczasowych pasażerów przesiądzie się na transport 

indywidualny, co jest zjawiskiem niepożądanym.  



2. Wariant I jest akceptowalny z zastrzeżeniami wymienionymi w §3 z uwagi na fakt, że linia 

ta ma na celu przede wszystkim obsługę Dzielnicy IV, pod czas gdy w pozostałej części trasy 

oferta przewozowa jest bardzo bogata. W związku z tym zasadne jest, aby to mieszkańcy 

Dzielnicy IV mogli zdecydować, które przystanki położone po za Dzielnicą IV, tj. w ciągu 

ulic Al. 29 Listopada i ul. Wita Stwosza są potrzebne.  


